
 

 

UCHWAŁA NR LIV/462/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa w sposób 

następujący: 

1) Przedszkole Miejskie w Lubawie - siedziba 14-260 Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9 z oddziałami  

zlokalizowanymi w Lubawie przy ul. Rzepnikowskiego 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/236/2017 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa publicznych przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3413


		2023-06-21T12:18:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




